

Melek Holdingselskab ApS
Trillegårdsvej 7, st. tv., 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 69 82 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Hossain Mousavi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Melek Holdingselskab ApS
Trillegårdsvej 7, st. tv.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38 69 82 22

Stiftet: 8. juni 2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Hossain Mousavi

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed som holdingselskab, investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 409.833 kr. mod -247.735 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -5.000 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 434.060 | -224.565 |
| Andre finansielle indtægter | 1.388 | 1.334 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -27.449 | -26.039 |
| Resultat før skat | 402.999 | -254.270 |
| Skat af årets resultat | 6.834 | 6.535 |
| Årets resultat | 409.833 | -247.735 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 209.495 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 200.338 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -247.735 |
| Disponeret i alt | 409.833 | -247.735 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.259.495 | 575.435 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.259.495</u> | <u>575.435</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.259.495</u> | <u>575.435</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 36.104 | 34.715 |
| Udskudte skatteaktiver | <u>16.999</u> | <u>10.165</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>53.103</u> | <u>44.880</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>53.103</u> | <u>44.880</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.312.598</u> | <u>620.315</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 209.495 | 0 |
| Overført resultat | -60.267 | -260.605 |
| Egenkapital i alt | <u>199.228</u> | <u>-210.605</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 621.438 | 0 |
| Anden gæld | 486.932 | 830.920 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.113.370</u> | <u>830.920</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.113.370</u> | <u>830.920</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>1.312.598</u> | <u>620.315</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 0 | -12.870 | 37.130 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-247.735</u> | <u>-247.735</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 0 | -260.605 | -210.605 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>209.495</u> | <u>200.338</u> | <u>409.833</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>209.495</u> | <u>-60.267</u> | <u>199.228</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|---------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.068 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>19.381</u> | <u>26.039</u> |
| | <u>27.449</u> | <u>26.039</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.